РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020                                                                                                            № 32
с. Павловск

Об  отмене решения Собрания депутатов
Новозоринского сельсовета  от 26.12.2018
 №  43   «О   перечне   должностных  лиц
органов       местного      самоуправления,
уполномоченных  составлять  протоколы
об административных  правонарушениях»

На основании закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» (в ред. закона Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС) Собрание депутатов Новозоринского сельсовета решает:
[bookmark: _GoBack]1. Решение Собрания депутатов  Новозоринского сельсовета от  26.12.2018 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Новозоринского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» с внесенными изменениями  утвержденными решением Собрания депутатов сельсовета от 26.03.2020     № 9 признать утратившими силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Новозоринского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                           В.В. Борисов